

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
โครงการก่อสร้างผนังป้องกันการกัดเซาะ บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ ภายในชุมชนบ้านหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๙๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	
โดยทำการบรรจุหินใหญ่ในร่องแมสเทรส และร่องเกเบียน ขนาดความยาวประมาณ ๑๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๕. วันที่กำหนดราคากลาง	๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน	๔๙๑,๓๕๕.๕๐ (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการ
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างผนังป้องกันกัดเซาะตลิ่ง บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ ภายในชุมชนบ้านหลวง หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการเรียงหินในร่องเมทเทรสและกล่องแก็เบียน ขนาดความยาวประมาณ 150.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	งานชุดเปิดหน้าดิน	225.00	ลบ.ม.	43.75	9,843.75	1.3375	58.52	13,166.02	
2	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.1	งาน ROCKFILL TOE	0.00	ลบ.ม.	450.24	0.00	1.3375	602.20	0.00	
2.2	งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile	425.00	ตร.ม.	58.50	24,862.50	1.3375	78.24	33,253.59	
2.3	งานหินทิ้งหนา..0.30...ม.	101.25	ลบ.ม.	470.28	47,615.85	1.3375	629.00	63,686.20	
3	งาน GABION , งาน MATTRESS								
3.1	งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด.1.00 x 2.00 x 0.30 ม.	90.00	ลบ.ม.	1,326.73	119,405.25	1.3375	1,774.49	159,704.52	
3.2	งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด.....ม. ขนาด.1.00 x 2.00 x 0.50 ม.	150.00	ลบ.ม.	1,104.28	165,641.25	1.3375	1,476.97	221,545.17	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					367,368.60				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							491,355.50		

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สามแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 287 / 2568

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ